
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-12-22 11:07 - Strona 1

Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 43 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2024-12-22 - 10:48 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 1:53.39 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 2018-12-22

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 2:00.88 745 A
25m: 11.63 11.63 75m: 41.39 15.62 125m: 1:13.80 17.59 175m: 1:47.00 14.99
50m: 25.77 14.14 100m: 56.21 14.82 150m: 1:32.01 18.21 200m: 2:00.88 13.88

2. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 2:01.08 742 A
25m: 11.77 11.77 75m: 41.85 15.89 125m: 1:14.45 17.44 175m: 1:46.97 15.12
50m: 25.96 14.19 100m: 57.01 15.16 150m: 1:31.85 17.40 200m: 2:01.08 14.11

3. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 2:01.91 727 A
25m: 11.52 11.52 75m: 41.23 15.57 125m: 1:14.44 17.67 175m: 1:48.37 15.52
50m: 25.66 14.14 100m: 56.77 15.54 150m: 1:32.85 18.41 200m: 2:01.91 13.54

4. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:01.95 726 A
25m: 11.45 11.45 75m: 40.97 15.87 125m: 1:14.09 18.23 175m: 1:48.06 15.28
50m: 25.10 13.65 100m: 55.86 14.89 150m: 1:32.78 18.69 200m: 2:01.95 13.89

5. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:01.98 725 A
25m: 11.57 11.57 75m: 42.00 16.34 125m: 1:14.28 16.59 175m: 1:47.80 16.23
50m: 25.66 14.09 100m: 57.69 15.69 150m: 1:31.57 17.29 200m: 2:01.98 14.18

6. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 2:02.50 716 A
25m: 12.17 12.17 75m: 42.20 15.49 125m: 1:15.07 18.00 175m: 1:48.60 15.39
50m: 26.71 14.54 100m: 57.07 14.87 150m: 1:33.21 18.14 200m: 2:02.50 13.90

7. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 2:02.66 713 A
25m: 12.00 12.00 75m: 42.47 16.13 125m: 1:15.01 17.64 175m: 1:48.76 15.55
50m: 26.34 14.34 100m: 57.37 14.90 150m: 1:33.21 18.20 200m: 2:02.66 13.90

8. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:03.18 704 A
25m: 11.85 11.85 75m: 41.90 15.69 125m: 1:15.22 18.16 175m: 1:49.30 15.81
50m: 26.21 14.36 100m: 57.06 15.16 150m: 1:33.49 18.27 200m: 2:03.18 13.88

9. MALEC Mikołaj 01 UKS FENIKS Dębica 2:03.27 703 A
25m: 11.73 11.73 75m: 41.13 15.45 125m: 1:14.86 18.64 175m: 1:49.38 15.21
50m: 25.68 13.95 100m: 56.22 15.09 150m: 1:34.17 19.31 200m: 2:03.27 13.89

10. ZALEWSKI Jacek 06 KS POSNANIA Poznań 2:03.32 702 A
25m: 12.02 12.02 75m: 42.91 16.36 125m: 1:16.23 17.97 175m: 1:49.44 15.19
50m: 26.55 14.53 100m: 58.26 15.35 150m: 1:34.25 18.02 200m: 2:03.32 13.88

11. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:03.34 702 B
25m: 12.03 12.03 75m: 43.02 16.45 125m: 1:16.29 17.35 175m: 1:49.37 15.26
50m: 26.57 14.54 100m: 58.94 15.92 150m: 1:34.11 17.82 200m: 2:03.34 13.97

12. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:03.85 693 B
25m: 12.04 12.04 75m: 43.22 16.55 125m: 1:16.22 17.77 175m: 1:50.17 15.69
50m: 26.67 14.63 100m: 58.45 15.23 150m: 1:34.48 18.26 200m: 2:03.85 13.68

13. KLONOWSKI Mikołaj 07 St. KP OLIMPIA Świecie 2:04.63 680 B
25m: 11.87 11.87 75m: 42.13 15.49 125m: 1:15.32 17.98 175m: 1:49.89 16.16
50m: 26.64 14.77 100m: 57.34 15.21 150m: 1:33.73 18.41 200m: 2:04.63 14.74

14. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 2:04.71 679 B
25m: 11.91 11.91 75m: 42.82 16.55 125m: 1:16.94 17.88 175m: 1:50.42 15.44
50m: 26.27 14.36 100m: 59.06 16.24 150m: 1:34.98 18.04 200m: 2:04.71 14.29

15. WIRASZKA Piotr 09 UKS GIM 92 Ursynów 2:05.77 662 B
25m: 12.29 12.29 75m: 43.60 16.50 125m: 1:17.15 18.06 175m: 1:51.36 15.51
50m: 27.10 14.81 100m: 59.09 15.49 150m: 1:35.85 18.70 200m: 2:05.77 14.41

16. MICHALAK Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 2:05.93 659 B
25m: 12.50 12.50 75m: 42.67 15.56 125m: 1:15.68 18.18 175m: 1:50.67 16.23
50m: 27.11 14.61 100m: 57.50 14.83 150m: 1:34.44 18.76 200m: 2:05.93 15.26
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17. POWROŹNIK Konrad 97 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:06.25 654 B
25m: 12.12 12.12 75m: 43.43 16.57 125m: 1:17.48 18.19 175m: 1:51.78 15.84
50m: 26.86 14.74 100m: 59.29 15.86 150m: 1:35.94 18.46 200m: 2:06.25 14.47

18. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:06.75 647 B
25m: 12.25 12.25 75m: 43.02 16.20 125m: 1:17.18 18.77 175m: 1:52.20 16.00
50m: 26.82 14.57 100m: 58.41 15.39 150m: 1:36.20 19.02 200m: 2:06.75 14.55

19. KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 2:06.77 646 B
25m: 12.41 12.41 75m: 43.41 16.25 125m: 1:17.63 18.48 175m: 1:52.25 15.54
50m: 27.16 14.75 100m: 59.15 15.74 150m: 1:36.71 19.08 200m: 2:06.77 14.52

URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:06.77 646 B
25m: 11.71 11.71 75m: 42.06 15.83 125m: 1:16.15 18.46 175m: 1:52.16 16.67
50m: 26.23 14.52 100m: 57.69 15.63 150m: 1:35.49 19.34 200m: 2:06.77 14.61

21. SZCZYGIEŁ David 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 2:06.80 646 R
25m: 12.34 12.34 75m: 43.27 16.09 125m: 1:16.35 17.92 175m: 1:51.56 16.42
50m: 27.18 14.84 100m: 58.43 15.16 150m: 1:35.14 18.79 200m: 2:06.80 15.24

22. KOZŁOWSKI Igor 05 KU AZS UMCS Lublin 2:06.92 644 R
25m: 12.28 12.28 75m: 42.93 15.53 125m: 1:16.83 18.59 175m: 1:52.52 16.21
50m: 27.40 15.12 100m: 58.24 15.31 150m: 1:36.31 19.48 200m: 2:06.92 14.40

23. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:06.96 643
25m: 12.15 12.15 75m: 43.33 16.70 125m: 1:18.21 18.10 175m: 1:53.04 15.73
50m: 26.63 14.48 100m: 1:00.11 16.78 150m: 1:37.31 19.10 200m: 2:06.96 13.92

24. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport 2:08.05 627
25m: 12.26 12.26 75m: 43.17 16.29 125m: 1:17.76 18.59 175m: 1:53.53 16.09
50m: 26.88 14.62 100m: 59.17 16.00 150m: 1:37.44 19.68 200m: 2:08.05 14.52

25. RŻYSKI Michał 06 SWIMLAND Olsztyn 2:08.11 626
25m: 12.59 12.59 75m: 43.92 16.68 125m: 1:18.64 18.47 175m: 1:53.38 16.14
50m: 27.24 14.65 100m: 1:00.17 16.25 150m: 1:37.24 18.60 200m: 2:08.11 14.73

26. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 2:08.14 626
25m: 12.48 12.48 75m: 44.37 16.71 125m: 1:19.07 18.40 175m: 1:53.35 15.69
50m: 27.66 15.18 100m: 1:00.67 16.30 150m: 1:37.66 18.59 200m: 2:08.14 14.79

27. TOPOLNICKI Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:08.54 620
25m: 11.98 11.98 75m: 43.48 16.09 125m: 1:18.54 18.68 175m: 1:53.93 16.12
50m: 27.39 15.41 100m: 59.86 16.38 150m: 1:37.81 19.27 200m: 2:08.54 14.61

28. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:08.84 616
25m: 12.32 12.32 75m: 43.86 16.13 125m: 1:19.14 19.88 175m: 1:54.33 15.39
50m: 27.73 15.41 100m: 59.26 15.40 150m: 1:38.94 19.80 200m: 2:08.84 14.51

29. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 2:08.91 615
25m: 12.06 12.06 75m: 42.97 16.28 125m: 1:17.94 19.36 175m: 1:54.14 16.23
50m: 26.69 14.63 100m: 58.58 15.61 150m: 1:37.91 19.97 200m: 2:08.91 14.77

30. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:09.25 610
25m: 12.59 12.59 75m: 45.06 17.23 125m: 1:19.53 18.29 175m: 1:54.33 16.23
50m: 27.83 15.24 100m: 1:01.24 16.18 150m: 1:38.10 18.57 200m: 2:09.25 14.92

31. MURAS Szymon 06 MKS IKAR Stal Mielec 2:09.90 601
25m: 12.46 12.46 75m: 44.33 16.73 125m: 1:19.07 18.44 175m: 1:54.72 16.67
50m: 27.60 15.14 100m: 1:00.63 16.30 150m: 1:38.05 18.98 200m: 2:09.90 15.18

32. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:10.24 596
25m: 12.14 12.14 75m: 44.28 17.27 125m: 1:20.59 20.22 175m: 1:56.13 15.27
50m: 27.01 14.87 100m: 1:00.37 16.09 150m: 1:40.86 20.27 200m: 2:10.24 14.11

33. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 2:10.41 594
25m: 12.68 12.68 75m: 45.10 17.03 125m: 1:20.36 18.60 175m: 1:55.57 16.08
50m: 28.07 15.39 100m: 1:01.76 16.66 150m: 1:39.49 19.13 200m: 2:10.41 14.84

34. DENNIS Oliver 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:10.88 587
25m: 12.36 12.36 75m: 44.68 16.66 125m: 1:19.25 18.69 175m: 1:55.40 16.57
50m: 28.02 15.66 100m: 1:00.56 15.88 150m: 1:38.83 19.58 200m: 2:10.88 15.48
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35. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:10.96 586
25m: 12.19 12.19 75m: 44.69 17.51 125m: 1:20.88 19.72 175m: 1:56.61 15.86
50m: 27.18 14.99 100m: 1:01.16 16.47 150m: 1:40.75 19.87 200m: 2:10.96 14.35

36. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:11.32 581
25m: 13.58 13.58 75m: 47.45 17.60 125m: 1:21.78 17.76 175m: 1:56.33 16.82
50m: 29.85 16.27 100m: 1:04.02 16.57 150m: 1:39.51 17.73 200m: 2:11.32 14.99

37. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:11.45 580
25m: 12.60 12.60 75m: 44.97 17.11 125m: 1:20.75 19.64 175m: 1:56.52 16.23
50m: 27.86 15.26 100m: 1:01.11 16.14 150m: 1:40.29 19.54 200m: 2:11.45 14.93

38. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 2:11.56 578
25m: 12.80 12.80 75m: 44.89 16.75 125m: 1:21.02 20.22 175m: 1:57.08 15.56
50m: 28.14 15.34 100m: 1:00.80 15.91 150m: 1:41.52 20.50 200m: 2:11.56 14.48

39. DUBIEL Wiktor 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:11.58 578
25m: 12.47 12.47 75m: 44.91 17.01 125m: 1:19.65 18.69 175m: 1:56.10 16.74
50m: 27.90 15.43 100m: 1:00.96 16.05 150m: 1:39.36 19.71 200m: 2:11.58 15.48

40. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:11.68 577
25m: 12.66 12.66 75m: 45.68 17.93 125m: 1:21.30 18.86 175m: 1:57.01 16.74
50m: 27.75 15.09 100m: 1:02.44 16.76 150m: 1:40.27 18.97 200m: 2:11.68 14.67

41. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:11.73 576
25m: 12.82 12.82 75m: 45.23 17.51 125m: 1:21.26 19.14 175m: 1:56.84 16.30
50m: 27.72 14.90 100m: 1:02.12 16.89 150m: 1:40.54 19.28 200m: 2:11.73 14.89

42. GLIJER Maksym 07 KS AGH Kraków 2:12.60 565
25m: 12.51 12.51 75m: 44.57 16.51 125m: 1:20.37 19.54 175m: 1:57.05 16.71
50m: 28.06 15.55 100m: 1:00.83 16.26 150m: 1:40.34 19.97 200m: 2:12.60 15.55

43. ZAWADZKI Jakub 06 UKS RUCH Grudziądz 2:13.68 551
25m: 12.90 12.90 75m: 45.62 17.39 125m: 1:21.55 19.62 175m: 1:58.29 17.07
50m: 28.23 15.33 100m: 1:01.93 16.31 150m: 1:41.22 19.67 200m: 2:13.68 15.39

44. CZYŻ Adam 06 SIEMACHA Kraków 2:14.94 536
25m: 12.47 12.47 75m: 44.62 17.04 125m: 1:21.78 19.92 175m: 1:58.84 16.93
50m: 27.58 15.11 100m: 1:01.86 17.24 150m: 1:41.91 20.13 200m: 2:14.94 16.10

45. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:16.80 514
25m: 13.14 13.14 75m: 47.80 18.83 125m: 1:25.38 19.32 175m: 2:01.42 16.84
50m: 28.97 15.83 100m: 1:06.06 18.26 150m: 1:44.58 19.20 200m: 2:16.80 15.38

46. ŚWISTAK Miłosz 06 UKS FENIKS Dębica 2:17.06 511
25m: 12.56 12.56 75m: 44.66 17.15 125m: 1:22.31 20.52 175m: 2:00.56 16.90
50m: 27.51 14.95 100m: 1:01.79 17.13 150m: 1:43.66 21.35 200m: 2:17.06 16.50

47. PRZYSTAŁ Antonio 07 Stow. Solne Miasto Wieliczka 2:17.51 506
25m: 13.16 13.16 75m: 47.37 18.67 125m: 1:24.81 19.73 175m: 2:01.81 17.16
50m: 28.70 15.54 100m: 1:05.08 17.71 150m: 1:44.65 19.84 200m: 2:17.51 15.70

48. KLOC Maciej 08 UKS FALA Nieporęt 2:18.33 497
25m: 13.21 13.21 75m: 48.00 18.48 125m: 1:24.82 18.82 175m: 2:01.96 17.63
50m: 29.52 16.31 100m: 1:06.00 18.00 150m: 1:44.33 19.51 200m: 2:18.33 16.37

49. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:19.30 487
25m: 12.60 12.60 75m: 46.76 18.12 125m: 1:25.61 21.18 175m: 2:03.98 17.20
50m: 28.64 16.04 100m: 1:04.43 17.67 150m: 1:46.78 21.17 200m: 2:19.30 15.32

50. OBŁUSKI Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:20.20 478
25m: 13.19 13.19 75m: 46.97 17.79 125m: 1:26.72 22.46 175m: 2:04.92 16.63
50m: 29.18 15.99 100m: 1:04.26 17.29 150m: 1:48.29 21.57 200m: 2:20.20 15.28

51. KOZAK Jan 06 UKS SP5 Swim Lublin 2:21.33 466
25m: 13.12 13.12 75m: 47.89 19.14 125m: 1:26.08 20.17 175m: 2:04.88 18.41
50m: 28.75 15.63 100m: 1:05.91 18.02 150m: 1:46.47 20.39 200m: 2:21.33 16.45

52. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:21.42 465
25m: 11.97 11.97 75m: 43.90 17.32 125m: 1:21.13 20.30 175m: 2:02.71 20.27
50m: 26.58 14.61 100m: 1:00.83 16.93 150m: 1:42.44 21.31 200m: 2:21.42 18.71
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53. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 2:21.73 462
25m: 13.03 13.03 75m: 46.76 18.25 125m: 1:25.62 21.01 175m: 2:05.19 17.53
50m: 28.51 15.48 100m: 1:04.61 17.85 150m: 1:47.66 22.04 200m: 2:21.73 16.54


